
UCHWAŁA NR LIII/436/2014
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 15 lipca 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Pabianickiego.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594 poz. 645, poz. 1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379) oraz art. 220 ust.1, 2, 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 , poz. 938, poz. 1646, Dz.U. z 2014 r. 
poz. 379) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udzielić pomocy finansowej dla Powiatu Pabianickiego w formie dotacji celowej na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych pod nazwą "Remont (modernizacja) drogi powiatowej nr 4911E na odcinku Wola 
Żytowska Kudrowice, gmina Pabianice" do kwoty nie większej niż 460.000 zł.

§ 2. Upoważnić Wójta Gminy Pabianice do zawarcia umowy określającej przeznaczenie i sposób rozliczenmia 
udzielonej pomocy w formie dotacji .

§ 3. Wykonanie uchwaly powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa

Id: 329B7F18-7358-41A6-A8E7-261C2E20BB87. Uchwalony Strona 1




